
 
 

 

COMUNE DI TONEZZA DEL CIMONE  
Ufficio Tecnico  

 

Prot. n. 1579  TONEZZA DEL CIMONE  04 aprile 2019 

    
OGGETTO:    PROCEDURA NEGOZIATA PER APPALTO LAVORI DI LAVORI DI SISTEMAZIONE DELLA 

PAVIMENTAZIONE DEI MARCIAPIEDI IN VIA ROMA E DELLA PIAZZETTA M. RUMOR. CODICE UNICO 
DI PROGETTO – CUP: C27H18002780004 
CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA – CIG: 7717000DD8 

 

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI TONEZZA DEL CIMONE  – VIA ROMA 28 - 
TONEZZA DEL CIMONE (VI) – tel. 0445/749032 – fax 0445/749504 – PEC: tonezzadelcimone.vi@cert.ip-
veneto.net - http://www.comune.tonezzadelcimone.vi.it; 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. 
b) del D.LGS N. 50/2016. 

3. NATURA ED ENTITA’ DEI LAVORI: demolizione e rifacimento integrale della pavimentazione. 
L'importo totale dei lavori:    EUR  115.000,00 
- per lavori  a misura     EUR  115.000,00 
- oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso)  EUR      4.000,00 

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 02/04/2019 

5. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: prezzo più basso, ai sensi dell'art. 95, comma 4, del 
Codice, e con applicazione della soglia di  anomalia,  ai  fini  della valutazione della congruità dell'offerta,  
mediante ricorso ai  metodi  di  cui  all'art.  97,  comma 2,  del  Codice, solamente in presenza di almeno 
cinque offerte ammesse;  

6. SOGGETTI INVITATI: 

1. S.I.G. SPA, Via Marosticana, 380 - 36030 Dueville (VI);  

2. SLSE SISTEMI SEGNALETICI SPA, Via Dell'industria, 41 - 46043 Castiglione delle Stiviere (MN);  

3. MAINENTE COSTRUZIONI SRL, Via Frozzoli, 12 - 37035 San Giovanni Ilarione, (VR);  

4. ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI SPA, Via Callalta, 33 - 31037 Loria (TV);  

5. SCHIRO SRL, Via Dell'Industria, 24 - 36010 Velo d'Astico (VI);  

6. VALLE COSTRUZIONI SRL, Via Vecchio Mulino, 10- 33020 Enemonzo (UD);  

7. LESSIO ROMOLO SNC DI LESSIO PIETRO & C., via Sega, 709 - 35010 San Giorgio in Bosco (PD);  

8. GRUPPO ADIGE BITUMI SPA, Corso IV Novembre, 13/1 - 38016 Mezzocorona (TN);  

9. EUROSCAVI SNC di SPUNTON OSCAR, LUCA & C., Via Camazzole, 44 – 35010 Carmignano di 

Brenta (PD);  

10. GHELLER SRL, Via Montegrappa, 7 - 36020 Solagna (VI);  

7. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: n. 2 

8. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: SCHIRO SRL, Via Dell'Industria, 24 - 36010 Velo d'Astico 
(VI) 

9. PREZZO: ribasso offerto - 15,479%  

10. VALORE DELL’OFFERTA CUI E’ STATO AGGIUDICATO L’APPALTO: Euro € 101.199,15 compresi gli 
oneri di sicurezza pari a € 4.000,00, oltre agli oneri fiscali (si precisa che l’importo riportato nel verbale di 
gara non risulta corretto per un mero errore materiale); 

11. VALORE E PARTE DEL CONTRATTO CHE POSSONO ESSERE SUBAPPALTATI A TERZI: OG3 entro il 
limite di legge (30%) di cui all’art. 105 del Codice e dal  D.  Lgs.  n.  81/2008; 

1. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale del 
Veneto, Cannaregio 2277/2278, I-30122 Venezia, entro il termine di 30 giorni dalla notificazione o piena 
conoscenza dell’atto o del provvedimento di aggiudicazione; 

2. PER INFORMAZIONI: Ufficio Tecnico Comune di Tonezza del Cimone (VI)  – Via Roma 28 - Italia. Ufficio 
Tecnico tel. 0445/749907 e Fax 0445/749504 mailto:tecnico@comune.tonezzadelcimone.vi.it. 

3. RUP: GEOM. GIAMBERTO FONTANA. 
 

Firma 
f.to Geom. Giamberto Fontana 

mailto:tonezzadelcimone.vi@cert.ip-veneto.net
mailto:tonezzadelcimone.vi@cert.ip-veneto.net
http://www.comune.tonezzadelcimone.vi.it/
mailto:tecnico@comune.tonezzadelcimone.vi.it

